

Kraków, dnia 22 czerwca 2023r.

## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.44.23.BT, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową siłowni zewnętrznej, placu zabaw dla dzieci młodszych, toalety publicznej wraz z wykonaniem nasadzenia zieleni w parku Zielony Jar Wandy w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie nr 1:**

W przedmiarze robót występuje ławka modułowa "G". Brak wzoru tej ławki w przykładowych kartach katalogowych udostępnionych przez Państwa.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż w załącznikach w folderze „II Karty katalogowe”, w pliku „4G\_JAR\_PW\_KARTY KATALOGOWE” na str. 40 zostały przedstawione wzory ławki modułowej „G”.

#### **Pytanie nr 2:**

W kartach katalogowych występują urządzenia zabawowe nie ujęte w przedmiarze robót. W związku z nadrzędnością projektu nad przedmiarem, proszę o potwierdzenie, że należy wycenić zakres prac związany z urządzeniami zabawowymi zgodny z przedmiarem robót.

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż zakres prac związany z urządzeniami zabawowymi należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót do niniejszej odpowiedzi na pytania. Zamawiający informuje również, iż wykaz urządzeń przewidzianych do zakupu i montażu został przedstawiony w SWZ na str. 3.

#### **Pytanie nr 3:**

Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej z przedmiarem robót brak jest pozycji w przedmiarze dotyczącej przepompowni ścieków oraz doposażenia w pompy oraz zbiornik szczelny. Proszę o informację czy zbiornik szczelny oraz pompy są w zakresie postępowania (w zakresie tego etapu).

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż zbiornik szczelny oraz pompy są integralną częścią postępowania, należy je zakupić i zamontować w ramach realizacji zadania. Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót w zakresie przyłącza i instalacji wody oraz przyłącza kanalizacyjnego. W konsekwencji Zamawiający załącza do niniejszej odpowiedzi na pytania poprawiony przedmiar robót.

#### **Pytanie nr 4:**

W projekcie przy zjeżdźalni stalowej występuje podest drewniany zgodnie z projektem rysunek 4G\_JAR\_PW\_PL\_06.pdf, brak pozycji podestu w przedmiarze robót. Czy podest drewniany ma zostać wyceniony i wykonany w bieżącym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż podest drewniany przy zjeżdźalni stalowej S.5 jest integralną częścią urządzenia zabawowego, należy go skalkulować w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia, iż został przesunięty na dzień 28 czerwca 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia pozostały bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.